[image: image1.png]ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410

Superintendência de Aquisições e Contratos

Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.

Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2018/SES/MT

Processo n. 640303/2017
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe com DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS dia 01/08/2018 (horário local).

OBJETO: “Registro de Preço para contratação de empresa especializada em serviço de atenção domiciliar para pacientes (criança e adulto), de alta complexidade, que necessitem de internação domiciliar, caráter complementar ao Sistema Único de Saúde (SUS) no Estado de Mato Grosso, para atendimento das ordens judiciais”.”. Está SUSPENSA para readequação do Edital
Contato: (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições

Cuiabá-MT, 31 de julho de 2018.
Luciana Martiniano de Sousa
Superintendente de Aquisições e Contratos
Original assinado nos autos
1